

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสามเพี้ย หมู่ที่๙ สายทางจากหลังเมรุวัดบ้านสามเพี้ย ถึงบ้านนางสมจิตร์ โพธิสา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๑๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

ปริมาณงาน กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลงไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลคูทุ่งกำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ

ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.- บาท

๕.บัญชีประมาณราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑.แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒.แบบสรุปผลการประมาณราคา (แบบ ปร.๕)

๖.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑.นายประดิษฐ์ ศรีหนาจ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒.นายจรศักดิ์ เขยบาล	ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓.นายสัญญา บัญชมพู	ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสามเพี้ย หมู่ที่ 9 สายทางหลังเมรุวัดบ้านสามเพี้ย ถึง บ้านนางสมจิตร์ โพธิสา ตำบล ตู่ทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 35.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	175.00	1.72	301.00	1.3607	2.34	409.57
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	8.75	537.52	4,703.30	1.3607	731.40	6,399.78
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	175.00	372.14	65,124.50	1.3607	506.37	88,614.91
10	Expansion Joint	ม.	5.00	126.59	632.95	1.3607	172.25	861.26
11	Contraction Joint	ม.	20.00	85.31	1,706.20	1.3607	116.08	2,321.63
12	Longitudinal Joint	ม.	35.00	62.92	2,202.20	1.3607	85.62	2,996.53
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	7.00	354.67	2,482.69	1.3607	482.60	3,378.20
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					77,152.84	รวม		104,981.88
					ตัวอักษร (-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)	ปรับยอด		100,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=	77,152.84
=	1.3607

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง